
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

06 липня  2023 року                           м. Біляївка                                              № 145 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ :  
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком, що 

додається.   

2. Надати одноразову матеріальну допомогу постраждалим жителям с. Мирне, житлові 

будинки (квартири) яких пошкоджено внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру,  

спричиненої збройною агресією Російської Федерації згідно додатку  2  (додається).  

    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



                                  
 

 

 

 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Коваленко  

Аліна   

Василівна 

Дружина 

загиблого 

захисника 

України 

На поховання  

10000,0 

2 Кірой 

Микола 

Сергійович 

Брат 

загиблого 

захисника 

України 

На поховання  

10000,0 

3 Істоміна 

Галина 

Миколаївна 

Пенсіонер  Скрутні 

життєві 

обставини  

 

2000,0 

4 Петрюк 

Клавдія 

Володимирівна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

3000,0 

5 Комзолкіна 

Тетяна 

Юріївна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

3000,0 

6 

 

Скляр 

Тамара 

Назарівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

 

7 

Палюга 

Тетяна 

Василівна 

 На лікування 

матері 

 

2000,0 

8 Тіосса 

Наталя 

Василівна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

9 Платонов 

Володимир 

Васильович 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

2000,0 

10 Підмазко 

Володимир 

Іванович 

 На лікування   

2000,0 

11 Дмитрашко 

Тетяна 

Миколаївна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

12 Вініченко 

Наталія 

Борисівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

Додаток   

до рішення виконавчого 

комітету  

Біляївської міської ради 

06.07.2023 № 145  

    



13 Кара 

Тетяна 

Іванівна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

2000,0 

14 Продан 

Клавдія 

Романівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

15 Петренко 

Євген  

Вікторович 

Особа з 

інвалідністю 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

16 Гузіков 

Микола 

Миколайович 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

Всього 
54000,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

06.07.2023 № 145     

Матеріальна допомога постраждалим жителям с.Мирне, житлові будинки (квартири) 

яких пошкоджено внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру,  спричиненої 

збройною агресією Російської Федерації 

№ 

З/П 

П.І.Б Адреса, 

№ тел. 

Сума, (грн) 

 

1. 

 

Баркар Ганна Омелянівна с.Мирне, 
вул.Центральна, 91 

 

1000,0 

Всього:  

1000,0 


